
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 15 gennaio 2024, n. G00306

PR Lazio FESR 2021-2027. Ammissione delle operazioni selezionate con l'Avviso pubblico PRE SEED
PLUS approvato con Determinazione G04507 del 12 aprile 2022 al sostegno del PR Lazio FESR 2021-2027.
Procedura di attivazione A0535.

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



OOGGETTO: PR Lazio FESR 2021-2027. Ammissione delle operazioni selezionate con l’Avviso pubblico 
PRE SEED PLUS approvato con Determinazione G04507 del 12 aprile 2022 al sostegno del PR Lazio FESR 
2021-2027. Procedura di attivazione A0535.  

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E RICERCA 
IN QUALITÀ DI AUTORITÀ DI GESTIONE DEL PR Lazio FESR 2021-2027  

 
Su proposta del Dirigente dell’Area Programmazione e attuazione del programma operativo FESR Lazio, 
Assistenza all'Autorità di gestione del POR FESR; 
 
VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 
 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 
 
VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 
 
VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 5.5.2009, n. 42” e successive modifiche; 
 
VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 
 
VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di contabilità” 
che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 
regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 
 
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2023 n. 23, recante “Legge di stabilità regionale 2024”; 
 
VISTA la legge regionale 29 dicembre 2023 n. 24, recante: "Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2024-2026”; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 20 del 22 gennaio 2019 che conferisce alla Dr.ssa Tiziana 
Petucci l’incarico di Direttore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività Produttive 
e Lazio Creativo, ora Direzione Sviluppo Economico, Attività Produttive e Ricerca; 
 
VISTO l’Atto di organizzazione della Direzione regionale Affari Istituzionali e Personale n. G07236 del 14 
giugno 2021, che conferisce al dott. Massimiliano Pacifico l'incarico di Dirigente dell'Area 
Programmazione e attuazione del Programma operativo FESR Lazio, assistenza all'Autorità di Gestione 
del POR FESR; 
 
VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013, del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, 
relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006;  
 
VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013, del 17 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 
generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del 
Consiglio;  
 

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



VVISTO il Programma Operativo PO Lazio FESR 2014-2020, approvato con Decisione della Commissione 
europea C (2015) 924 del 12 febbraio 2015 come modificato con Decisione di esecuzione n. C (2022) 5476 
final del 26/07/2022; 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 recante le 
disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al 
Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca 
e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, 
al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanzia-rio per la gestione delle frontiere e la 
politica dei visti; 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 che 
stabilisce le regole applicabili al FESR; 
 
VISTO il PR Lazio FESR 2021-2027, approvato con Decisione C (2022) 7883 del 26 ottobre 2022 della 
Commissione Europea, come modificato con Decisione C (2023) 5956 final del 30/08/2023; 
 
VISTA la Deliberazione di giunta regionale del 28 settembre 2023, n. 554 di presa d’atto della Decisione C 
(2023) 5956 final del 30/08/2023 della Commissione Europea di approvazione del Programma Regionale 
PR Lazio FESR 2021-2027; 
 
CONSIDERATO che nell’ambito del PO FESR Lazio 2014-2020, Azione 1.4.1 è stato finanziato l’Avviso 
Pubblico "PRE-SEED", approvato con determinazione n. G03793/2017, con l’obiettivo di promuovere la 
creazione di startup innovative e sostenere le loro prime fasi di avviamento (cd. pre-seed) al fine di 
renderle interessanti per il mercato del capitale di rischio e consentire loro di reperire la finanza 
necessaria per consolidare l’idea di business; 
 
VISTA la Deliberazione di giunta regionale n. 167 del 5 aprile 2022 con la quale è stato stabilito di 
predisporre nell’ambito del PO FESR Lazio 2014-2020 una nuova versione dell’Avviso PRE SEED, 
introducendo modifiche volte prevalentemente a semplificare le procedure amministrative, denominato 
PRE SEED PLUS, approvando le linee di indirizzo inerenti ai requisiti, criteri e modalità di concessione dei 
contributi regionali a favore di Startup Innovative; 
 
VISTA la Determinazione regionale n. G04507 del 12 aprile 2022 che approva l’Avviso PRE SEED PLUS, 
con una dotazione di euro 5.000.000,00, di cui euro 2.000.000,00 a valere sulle economie dell’Avviso PRE 
SEED ed euro 3.000.000,00 a valere sulle economie dell’Avviso LIFE 2020, finanziato nell’ambito della 
medesima Azione; 
 
VISTA la procedura scritta n. 3/2022 di consultazione del Comitato di Sorveglianza, avviata con nota prot. 
554896 del 06/06/2022 e conclusasi in data 20/6/2022 come da nota prot. 608097 del 21/6/2022, con la 
quale è stato stabilito, nelle more dell’approvazione del Programma regionale FESR 2021-2027, di 
applicare i criteri di selezione adottati nella programmazione 2014-2020 alle operazioni da selezionare 
a valere sulla programmazione 2021-2027; 
 
VISTI i criteri di selezione del PR Lazio FESR 2021-2027, approvati dal Comitato di Sorveglianza nel corso 
della riunione del 22/12/2022; 
 
PRESO ATTO delle operazioni selezionate nell’ambito del suddetto Avviso PRE SEED PLUS,  a seguito dei 
lavori della Commissione di valutazione, presenti nel Sistema Informativo SIGEM FESR; 
 
CONSIDERATO che nel PR Lazio FESR 2021-2027, nell’ambito dell’Obiettivo di Policy 1, Azione 1.1.2 
“Innovazione e trasferimento tecnologico” sono previsti interventi a favore della creazione e 
consolidamento di nuove imprese innovative, in grado di accompagnare la nascita di start up, da 
realizzarsi anche in continuità con il precedente periodo di programmazione; 
 
PRESO ATTO delle verifiche effettuate dall’Autorità di Gestione sull’ammissibilità delle operazioni 
selezionate nell’ambito dell’Avviso PRE SEED PLUS al PR Lazio FESR 2021-2027, come risultante dal 

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



Verbale di ammissibilità del 10 gennaio 2024, allegato al presente atto e parte integrante dello stesso 
(Allegato A);  
 
VVALUTATO che le suddette operazioni ammesse a finanziamento, perseguono le medesime finalità degli 
interventi previsti nell’ambito dell’Azione 1.1.2 “Innovazione e trasferimento tecnologico” del PR Lazio 
FESR 2021-2027, sono state attuate nel rispetto dei criteri di selezione delle operazioni approvati dal 
Comitato di Sorveglianza del Programma con procedura scritta n. 3/2022 sopra richiamata e rispettano 
i requisiti di ammissibilità al Programma; 
 
RITENUTO pertanto di ammettere al sostegno del PR Lazio FESR 2021-2027  Azione 1.1.2 “Innovazione e 
trasferimento tecnologico” le operazioni selezionate nell’ambito dell’Avviso pubblico  PRE SEED PLUS, 
riportate nell’Allegato 1 del Verbale di ammissibilità, parte integrante e sostanziale del presente atto, per 
un valore complessivo pari ad euro 1.011.470,78  avendo accertato che le stesse non siano state 
materialmente completate o pienamente attuate prima che sia stata presentata la domanda di 
finanziamento a titolo del programma, ai sensi dell’art. 63, paragrafo 2, del Reg. 2021/1060; 
 
RITENUTO di stabilire che le successive operazioni che saranno selezionate nell’ambito dell’Avviso PRE 
SEED PLUS saranno sostenute dal PR Lazio FESR 2021-27 nell’ambito dell’Azione 1.1.2 “Innovazione e 
trasferimento tecnologico”; 
 
RITENUTO altresì di procedere all’aggiornamento del sistema di monitoraggio del PR Lazio FESR 2021-
2027 2027 inserendo nello stesso le operazioni selezionate nel suddetto Verbale di Ammissibilità e 
quelle successive che saranno selezionate nell’ambito dell’Avviso PRE SEED PLUS;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per il bilancio regionale; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

- di ammettere al sostegno del PR Lazio FESR 2021-2027 Azione 1.1.2 “Innovazione e trasferimento 
tecnologico” le operazioni selezionate nell’ambito dell’Avviso pubblico PRE SEED PLUS, riportate 
nell’Allegato 1 del Verbale di ammissibilità del 10 gennaio 2024 (Allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente atto, per un valore complessivo pari ad euro 1.011.470,78; 

- di stabilire che le successive operazioni che saranno selezionate nell’ambito dell’Avviso PRE SEED 
PLUS saranno sostenute dal PR Lazio FESR 2021-27 nell’ambito dell’Azione Azione 1.1.2 “Innovazione 
e trasferimento tecnologico”. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 
www.lazioeuropa.it. 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale del Lazio nel termine di trenta giorni dalla comunicazione 

                                                                                     
                                                                                      Il Direttore 

                                                                                     Tiziana Petucci 

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



 
 

Tiziana Petucci 
Autorità di Gestione 
 

DIREZIONE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO,  
   ATTIVITÀ PRODUTTIVE E RICERCA 
 
                                                    VERBALE DI AMMISSIBILITA’  

                 
VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013, del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, 
relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo "Investi-
menti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006; 
 
VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013, del 17 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo 
per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo 
europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 
 
VISTO il Programma Operativo PO Lazio FESR 2014-2020, approvato con Decisione della Commissione 
europea C (2015) 924 del 12 febbraio 2015 come modificato con Decisione di esecuzione n. C (2022) 5476 
final del 26/07/2022; 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 recante le 
disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al Fon-
do di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e 
l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fon-
do Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanzia-rio per la gestione delle frontiere e la politica dei 
visti; 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 che stabilisce 
le regole applicabili al FESR; 
 
VISTO il PR Lazio FESR 2021-2027, approvato con Decisione C (2022) 7883 del 26 ottobre 2022 della 
Commissione Europea, come modificato con Decisione C (2023) 5956 final del 30/08/2023; 
 
VISTA la Deliberazione di giunta regionale del 28 settembre 2023, n. 554 di presa d’atto della Decisione C 
(2023) 5956 final del 30/08/2023 della Commissione Europea di approvazione del Programma Regionale PR 
Lazio FESR 2021-2027; 
 
VISTO l’Avviso pubblico "PRE-SEED", approvato con determinazione n. G03793/2017, finanziato nell’ambito 
dell’Azione 1.4.1 del PO FESR Lazio 2014-2020, con l’obiettivo di promuovere la creazione di startup 
innovative e sostenere le loro prime fasi di avviamento (cd. pre-seed) al fine di renderle interessanti per il 
mercato del capitale di rischio e consentire loro di reperire la finanza necessaria per consolidare l’idea di 
business; 
 
VISTA la Determinazione regionale n. G04507/2022 che approva l’Avviso PRE SEED PLUS, con una dotazione 
di euro 5.000.000,00, di cui euro 2.000.000,00 a valere sulle economie dell’Avviso PRE SEED ed euro 
3.000.000,00 a valere sulle economie dell’Avviso LIFE 2020, finanziato nell’ambito della medesima Azione; 
 
PRESO ATTO delle operazioni selezionate nell’ambito del suddetto Avviso PRE SEED PLUS, a seguito dei 
lavori della Commissione di valutazione, presenti nel Sistema Informativo SIGEM FESR; 
 
VISTO il PR Lazio FESR 2021-2027, Obiettivo di Policy 1, e in particolare l’Azione 1.1.2 “Innovazione e 
trasferimento tecnologico” nella quale sono previsti interventi a favore della creazione e consolidamento di 
nuove imprese innovative, in grado di accompagnare la nascita di start up, da realizzarsi anche in continuità 
con il precedente periodo di programmazione; 

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



 
 
 
 
VISTA la procedura scritta n. 3/2022 di consultazione del Comitato di Sorveglianza, avviata con nota prot. 
554896 del 06/06/2022 e conclusasi in data 20/6/2022 come da nota prot. 608097 del 21/6/2022, con la quale 
è stato stabilito, nelle more dell’approvazione del Programma regionale FESR 2021-2027, di applicare i criteri 
di selezione adottati nella programmazione 2014-2020 alle operazioni da selezionare a valere sulla 
programmazione 2021-2027; 
 
VISTI i criteri di selezione del PR Lazio FESR 2021-2027, approvati dal Comitato di Sorveglianza nel corso 
della riunione del 22/12/2022; 

ESAMINATI i progetti finanziati nell’ambito dell’Avviso PRE SEED PLUS presenti nei Sistemi Informativi di 
gestione delle operazioni al fine di valutarne l’ammissibilità al PR Lazio FESR 2021-2027; 
 
ESAMINATO, in particolare, che i progetti finanziati nell’ambito del predetto avviso PRE SEED PLUS: 

- non prevedono spese dichiarate in domande di pagamento già rimborsate dall’UE a valere sullo stesso 
fondo a titolo di un altro programma (cfr. art. 63, par. 9 del Reg. UE 1060/2021); 

- sono coerenti con la strategia, con gli obiettivi, le priorità e con le Azioni del PR FESR Lazio 2021-
2027; 

- non presentano spese antecedenti al 01/01/2021; 
- non sono stati portati materialmente a termine o completamente attuati; 
- sono conformi alle norme in materia di Aiuto di stato, incluso l'effetto incentivazione; 
- sono conformi alla normativa comunitaria in materia di informazione e pubblicità. A tal fine l’AdG e 

l’O.I. per i rispettivi ambiti di competenza, si impegnano a garantire il rispetto delle prescrizioni 
applicabili in materia di visibilità, trasparenza e comunicazione di cui al Capo III del Reg. UE n. 
1060/2021; 

 
VALUTATO che le operazioni selezionate perseguono le medesime finalità degli interventi previsti 
nell’ambito dell’Azione 1.1.2 “Innovazione e trasferimento tecnologico” del PR Lazio FESR 2021-2027, sono 
state attuate nel rispetto dei criteri di selezione delle operazioni approvati dal Comitato di Sorveglianza del 
Programma con procedura scritta n. 3/2022 sopra richiamata e rispettano i requisiti di ammissibilità al 
Programma; 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
La sottoscritta, in esito alle verifiche effettuate, ritiene ammissibili al sostegno del PR Lazio FESR 2021-2027 
Azione 1.1.2 “Innovazione e trasferimento tecnologico” le operazioni selezionate nell’ambito dell’Avviso 
pubblico PRE SEED PLUS, riportate nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente attestazione, 
per un valore complessivo pari ad euro 1.011.470,78. 
 
 

                                                                   Tiziana Petucci 
                                                                    Autorità di Gestione 

                                                                  PR Lazio FESR 2021-2027 
    
 
 
 

PETUCCI TIZIANA
2024.01.10 15:24:07

CN=PETUCCI TIZIANA
C=IT
O=REGIONE LAZIO
2.5.4.97=VATIT-80143490581

RSA/2048 bits

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



 
A

lle
ga

to
 1

: O
pe

ra
zi

on
i a

m
m

es
se

 a
l s

os
te

gn
o 

de
l P

R
 L

az
io

 F
ES

R 
20

21
-2

02
7 

 
C

od
ic

e 
P

ro
ge

tt
o 

P
ro

to
co

llo
 

B
en

ef
ic

ia
ri

o 
T

it
ol

o 
P

ro
ge

tt
o 

V
al

or
e 

de
l 

C
on

tr
ib

ut
o 

D
et

er
m

in
a 

A
pp

ro
va

zi
on

e 
D

at
a 

D
et

er
m

in
a 

A
05

35
E0

02
4 

A
05

35
-2

02
2-

07
56

74
 

T
EC

H
4A

LL
 S

.R
.L

.  
R

ea
sy

  
46

.6
81

,6
8 

€
 

D
et

. n
. G

00
77

2/
20

23
 

24
/0

1/
20

23
 

A
05

35
E0

03
2 

A
05

35
-2

02
2-

07
61

00
 

SM
A

R
T

A
G

 -
 S

O
C

IE
T

A
' A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
T

A
' 

LI
M

IT
A

T
A

 S
EM

PL
IF

IC
A

TA
  

T
re

eT
ag

  
26

.2
00

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

18
92

8/
20

22
 

29
/1

2/
20

22
 

A
05

35
E0

04
1 

A
05

35
-2

02
2-

07
61

61
 

H
EA

LT
H

 P
LA

N
ET

 S
.R

.L
.  

M
et

aw
el

lth
-t

he
 M

et
av

er
se

 o
f w

el
ln

es
s 

an
d 

he
al

th
ca

re
  

23
.3

80
,7

5 
€

 
D

et
. n

. G
18

92
8/

20
22

 
29

/1
2/

20
22

 

A
05

35
E0

05
0 

A
05

35
-2

02
2-

07
68

01
 

M
A

T
C

H
PO

IN
T 

S.
r.

l. 
 

Pr
og

et
to

 M
at

ch
po

in
t 

 
30

.0
00

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

07
65

6/
20

23
 

01
/0

6/
20

23
 

A
05

35
E0

18
6 

A
05

35
-2

02
2-

07
72

01
 

BE
A

W
A

RE
 S

RL
 S

O
C

IE
TA

' B
EN

EF
IT

  
Be

T
ar

ip
 &

 B
eT

ra
ck

  
44

.3
47

,2
0 

€
 

D
et

. n
. G

02
85

8/
20

23
 

03
/0

3/
20

23
 

A
05

35
E0

18
9 

A
05

35
-2

02
2-

07
72

10
 

SE
A

LI
V

ER
Y

 S
.R

.L
.  

Se
al

iv
er

y 
 

45
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. N

. 
G

05
12

1/
20

23
 

14
/0

4/
20

23
 

A
05

35
E0

25
5 

A
05

35
-2

02
2-

07
70

82
 

SP
ES

A
BU

S 
SO

C
IE

TA
' A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
T

A
' L

IM
IT

A
T

A
  

Sp
es

aB
us

 P
oi

nt
  

18
.1

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
06

69
5/

20
23

 
17

/0
5/

20
23

 

A
05

35
E0

25
7 

A
05

35
-2

02
2-

07
71

69
 

PO
W

ER
 D

EL
IV

ER
Y

 S
O

LU
T

IO
N

S 
S.

R
.L

.  
Pr

oo
f O

f W
ha

t 
D

el
iv

er
ed

  
34

.3
95

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

07
65

6/
20

23
 

01
/0

6/
20

23
 

A
05

35
E0

34
2 

A
05

35
-2

02
2-

07
74

37
 

C
yl

oc
k 

sr
l  

C
yL

oc
k 

- 
C

yb
er

se
cu

ri
ty

 C
lic

k&
Pl

ay
  

60
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
08

32
7/

20
23

 
14

/0
6/

20
23

 

A
05

35
E0

34
3 

A
05

35
-2

02
2-

07
74

87
 

R
IS

T
O

BO
X

 S
O

C
IE

T
A

' A
 R

ES
PO

N
SA

BI
LI

T
A

' 
LI

M
IT

A
T

A
  

R
ist

oB
ox

  
20

.0
00

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

08
32

7/
20

23
 

14
/0

6/
20

23
 

A
05

35
E0

42
3 

A
05

35
-2

02
2-

07
75

62
 

T
H

IN
K

2F
U

T
U

R
E 

S.
R

.L
.  

Pi
at

ta
fo

rm
a 

R
ea

le
 P

ic
tr

ue
  

30
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
08

32
7/

20
23

 
14

/0
6/

20
23

 

A
05

35
E0

42
4 

A
05

35
-2

02
2-

07
75

84
 

D
ES

IG
N

 O
N

 T
EC

H
N

O
LO

G
IE

S 
- L

A
BO

R
A

T
O

R
Y

 
SO

C
IE

T
A

' A
 R

ES
PO

N
SA

BI
LI

T
A

' L
IM

IT
A

T
A

  
A

rm
Ã

²n
ia

 4
 A

ll 
 

70
.6

96
,3

6 
€

 
D

et
. n

. G
08

32
7/

20
23

 
14

/0
6/

20
23

 

A
05

35
E0

50
7 

A
05

35
-2

02
2-

07
76

01
 

SY
LL

O
TI

PS
 S

.R
.L

.  
Sy

llo
Ti

ps
  

83
.7

23
,9

0 
€

 
D

et
. n

. G
11

79
7/

20
23

 
07

/0
9/

20
23

 

A
05

35
E0

59
6 

A
05

35
-2

02
2-

07
76

92
 

R
P 

S.
R

.L
.  

R
ig

ht
 P

ri
ce

  
30

.0
00

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

13
08

2/
20

23
 

04
/1

0/
20

23
 

A
05

35
E0

59
7 

A
05

35
-2

02
2-

07
79

05
 

IM
M

ER
SE

A
 S

.R
.L

.  
(IN

)A
C

C
ES

SI
BL

E 
4.

0 
 

53
.4

36
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
10

34
1/

20
23

 
26

/0
7/

20
23

 

A
05

35
E0

60
0 

A
05

35
-2

02
2-

07
84

90
 

BA
BE

T
T

E 
S.

R
.L

.  
Ba

be
tt

e.
w

or
ld

  
45

.0
00

,0
0 

€
 

D
et

. n
. G

11
79

7/
20

23
 

07
/0

9/
20

23
 

A
05

35
E0

60
2 

A
05

35
-2

02
2-

07
85

09
 

FA
ST

 C
H

A
R

G
E 

EN
G

IN
EE

RI
N

G
 S

.R
.L

.  
R

af
fr

ed
da

m
en

to
 a

 li
qu

id
o 

di
re

tt
o 

 
59

.9
92

,3
9 

€
 

D
et

. n
. G

14
47

4/
20

23
 

31
/1

0/
20

23
 

A
05

35
E0

60
6 

A
05

35
-2

02
2-

07
82

62
 

A
ST

R
A

K
O

D
E 

S.
R

.L
.  

A
st

ra
K

od
e 

Bl
oc

kc
ha

in
  

60
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
13

08
2/

20
23

 
04

/1
0/

20
23

 

A
05

35
E0

60
9 

A
05

35
-2

02
2-

08
47

1 
EC

O
LO

G
IC

O
2 

S.
R.

L.
  

Ec
ol

og
ic

o2
  

35
.4

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
15

31
7/

20
23

 
17

/1
1/

20
23

 

A
05

35
E0

61
3 

A
05

35
-2

02
2-

07
85

28
 

PO
LE

EP
O

 S
R

L 
 

Po
le

ep
o.

cl
ou

d 
 

60
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
12

13
7/

20
23

 
15

/0
9/

20
23

 

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10



 
A

05
35

E0
61

8 
A

05
35

-2
02

2-
07

85
53

 
H

-C
U

BE
 S

.R
.L

.  
H

-C
ub

e 
 

55
.0

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
14

47
4/

20
23

 
31

/1
0/

20
23

 

A
05

35
E0

62
5 

A
05

35
-2

02
2-

07
85

90
 

M
ED

U
SA

 X
 W

O
M

EN
 S

RL
  

Sv
ilu

pp
o 

ap
pl

ic
az

io
ne

 H
ug

 It
al

ia
  

21
.8

00
,0

0 
€

 
D

et
. n

. G
14

47
4/

20
23

 
31

/1
0/

20
23

 

A
05

35
E0

63
0 

A
05

35
-2

02
2-

07
74

85
 

V
R

EE
D

O
M

 S
.R

.L
.  

V
re

ed
om

 E
nt

er
pr

ise
 S

er
vi

ce
 B

us
  

58
.3

17
,5

0 
€

 
D

et
. n

. G
15

31
7/

20
23

 
17

/1
1/

20
23

 

T
O

T
A

LE
 

1.
01

1.
47

0,
78

 €
 

  
  

   

01/02/2024 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 10


